[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2023 г.

                                                       № 58
с. Новомихайловка
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия и депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Новомихайловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия и депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва
- на информационном стенде в администрации Новомихайловского сельсовета;

- по селу Новомихайловка доска объявлений у магазина № 36 Алтайское РАЙПО, доска объявлений у здания Администрации Новомихайловского сельсовета.
3. Принятое постановление направить в территориальную избирательную комиссию Алтайского района.

Врио главы Новомихайловского сельсовета                                          В. И. Брова